様 1911p

〒530-0003

品名：

社長 担当 担当

合計金額 ←①～⑤金額を記入 大坪

色 下記に○印 単　価

写真画質フルカラー

①

写真画質フルカラー

②

写真画質フルカラー

③

写真画質フルカラー

④

写真画質フルカラー

⑤

○をつけて金額と必要事項を記入の上、ご返送願います。

もちろん!1枚からお好みの枚数ご注文できます。ご希望の枚数、101枚以上は別途見積いたします。

□ブログ掲載不可

¥23,100

¥550

¥23,650

よろしくお願い申し上げます

合　　　計

小　　　計

内　　　税

金　　　額

¥5,500

¥550

¥6,050

¥550

¥14,850

100枚（データコピーなし）

送料（ケースなしバルク）

100枚合計

¥9,900

¥550

¥10,450

¥14,300

¥18,700

¥550

¥19,250

60枚（データコピーなし）

送料（ケースなしバルク）

60枚合計

80枚（データコピーなし）

送料（ケースなしバルク）

80枚合計

20枚（データコピーなし）

送料（ケースなしバルク）

20枚合計

40枚（データコピーなし）

送料（ケースなしバルク）

40枚合計

翌営業日発送
納品方法： 宅配便

お支払い条件： 振込確認後発送

適　　　用

【特価】CD-Rカラー印刷（小ロット）かんたん注文書

お　名　前：

発送先ご住所：〒

大阪市北区堂島2丁目2-28

お電話番号：

CD-Rカラー印刷のみ

　←全てではありませんが、完成写真を弊社ブログなどでご紹介して
　　おります。掲載不可の場合は□にチェックを入れてください。

振込手数料はお客様負担でお願い致します

年　　月　　日

株式会社　双 陽 社

TEL 06-6456-4550　FAX 06-6456-4560
振込先三菱東京UFJ銀行岸和田支店　当座0000660

￥

実数量： 　　　　枚
納期：